江 苏 省 财 政 厅
文件江苏省农业农村厅

苏财农〔2020〕99 号

苏农计〔2020〕46 号

关于提前下达 2021 年中央农业
相关转移支付资金预算的通知

各设区市、县（市）财政局、农业农村局，各相关省级单位：

根据《财政部关于提前下达 2021 年农业相关转移支付资金预

算的通知》（财农〔2020〕90 号）要求，现将 2021 年中央相关农

业生产发展资金、农业资源及生态保护补助资金、动物防疫等补

助经费等专项经费预算提前下达给你们。市县通过 2021 年省与市

县财政结算办理，列“农林水共同财政事权转移支付收入”结算项

目，支出列“213 农林水支出”，待 2021 年预算执行年度开始后，

— 1 —

按程序及时支付使用，并做好相关预算编制工作；各相关省级单

位列相应科目（详见附件）。有关事项通知如下：

一、各设区市财政局要根据有关要求，做好对所辖区的专项

资金提前下达工作，各市、县（市）财政局要按照有关规定，做

好预算编制、资金安排等相关工作。

二、2021 年各地中央农业相关转移支付实际资金额度及对应

工作任务、绩效目标待农业农村部、财政部正式文件下达后另行

确定。

三、请按照有关法律法规及专项资金管理办法规范资金管

理，实行涉农资金管理“阳光操作”，全面推进公开公示等制度，

做好资金监管。

附件：2021 年中央农业相关转移支付资金提前下达表

江苏省财政厅 江苏省农业农村厅

2020年 12月 10日

抄送：财政部、财政部江苏监管局

江苏省农业农村厅办公室 2020 年 12 月 10 日印发

— 2 —

附件

2021年中央农业相关转移支付资金提前下达表

单位：万元

序号 市县别 合计

农业生产发展专项
农业资源及生态保护

专项

动物防疫
专项

小计

其中：农机
购置补贴

（约束性任
务）

小计

其中：开展
轮作试点

（约束性任
务）

合计 194446 144406 67565 35628 30000 14412

1 南 京 市 7565 3377 891 4034 3525 154

2 无 锡 市 472 399 0 65 0 8

3 江 阴 市 713 649 144 34 0 30

4 宜 兴 市 930 673 0 194 0 63

5 徐 州 市 7726 5411 2270 1414 1200 901

6 丰　  县 3749 2972 1720 251 210 526

7 沛　  县 4949 3466 1804 941 900 542

8 睢 宁 县 6263 4233 1825 1735 1500 295

9 新 沂 市 4435 2431 1301 1541 1500 463

10 邳 州 市 5236 3992 1659 795 750 449

11 常 州 市 1664 1187 0 345 255 132

12 溧 阳 市 2093 1110 399 934 900 49

13 苏 州 市 937 796 195 98 0 43

14 常 熟 市 716 648 244 39 0 29

15 张家港市 626 571 218 34 0 21

16 昆 山 市 1119 419 133 692 525 8

17 太 仓 市 765 516 221 223 0 26

18 南 通 市 4282 3029 919 1000 915 253

19 海 安 县 2071 1563 697 114 75 394

20 如 东 县 3645 2369 1047 605 555 671

21 启 东 市 2959 902 0 1906 1860 151

22 如 皋 市 3476 2742 892 291 90 443

23 连云港市 7815 6131 3907 1410 1200 274

24 东 海 县 9617 8005 6505 1245 1200 367

25 灌 云 县 4446 3512 2321 641 600 293

26 灌 南 县 2855 2531 1416 34 0 290

— 3 —

序号 市县别 合计

农业生产发展专项
农业资源及生态保护

专项

动物防疫
专项

小计

其中：农机
购置补贴

（约束性任
务）

小计

其中：开展
轮作试点

（约束性任
务）

27 淮 安 市 11343 9364 4518 1338 900 641

28 涟 水 县 5032 3553 1997 1245 1200 234

29 盱 眙 县 5026 3624 2068 1085 900 317

30 金 湖 县 3694 3588 2629 34 0 72

31 盐 城 市 6795 5192 1947 773 660 830

32 响 水 县 3695 2643 1228 641 600 411

33 滨 海 县 4474 3161 1758 725 525 588

34 阜 宁 县 3042 2564 1100 116 75 362

35 射 阳 县 4093 3567 2070 197 150 329

36 建 湖 县 3012 2784 1005 116 75 112

37 东 台 市 5010 2919 1248 1252 1050 839

38 扬 州 市 3375 3148 1021 61 0 166

39 宝 应 县 2125 1933 758 116 75 76

40 仪 征 市 1035 813 375 189 0 33

41 高 邮 市 2400 2077 880 161 120 162

42 镇 江 市 1058 964 371 56 0 38

43 丹 阳 市 1485 1196 485 224 0 65

44 扬 中 市 541 499 70 27 0 15

45 句 容 市 985 886 275 34 0 65

46 泰 州 市 2506 2201 684 94 0 211

47 兴 化 市 3727 3297 1444 125 75 305

48 靖 江 市 693 617 203 29 0 47

49 泰 兴 市 2323 1714 585 264 75 345

50 宿 迁 市 4404 4045 2073 68 0 291

51 沭 阳 县 6094 4024 2392 1547 1500 523

52 泗 阳 县 2984 2071 1039 724 690 189

53 泗 洪 县 6764 4338 2614 2152 1950 274

54 省监狱管理局 315 0 0 315 315 0

55 省农垦集团 450 0 0 450 450 0

56 省沿海开发集团 855 0 0 855 855 0

57 南京农业大学 632 632 0 0 0 0

58 扬州大学 828 828 0 0 0 0

— 4 —

序号 市县别 合计

农业生产发展专项
农业资源及生态保护

专项

动物防疫
专项

小计

其中：农机
购置补贴

（约束性任
务）

小计

其中：开展
轮作试点

（约束性任
务）

59 江苏农林职业技术学院 780 780 0 0 0 0

60 江苏农牧科技职业学院 788 788 0 0 0 0

61 苏州农业职业技术学院 634 634 0 0 0 0

62 省林科院 40 40 0 0 0 0

63 江苏省妇联干部学院 200 200 0 0 0 0

64 淮阴工学院 88 88 0 0 0 0

备注：1、促进秸秆综合利用、深化基层农技推广体系改革建设（重大技术协同推
广）、渔业增值放流资金本次未下达。
      2、各相关省级单位农业生产发展专项列“2130122农业生产发展”科目；农
业资源及生态保护专项列“2130135农业资源保护修复与利用”科目。

— 5 —